
 

 

Forslag til nytt styret i Arbeiderpartiet i Bergen   
 

Valgkomiteen har nå klart sitt forslag til nytt styret for Arbeiderpartiet i Bergen. Valgkomiteen har 

vært opptatt av fornying og kontinuitet. Vi har fått gode innspill fra organisasjonen, og har satt 

sammen et styre vi mener reflekterer organisasjonen godt. Både med hensyn til kunnskap, erfaring 

og fornying.  

- Komiteen har hatt fokus på å sette sammen et sterkt lag, sier leder av valgkomiteen, Heidi 

Lindebotten. Da både leder og nestleder trakk seg, måtte vi finne nye kandidater i lederskapet av 

lokalpartiet. Heldigvis har vi mange gode representanter som kunne ta på seg oppgaven, og denne 

gangen spurte vi Geir Steinar Dale, 56 år, som vi er glade for at takket ja til å ta på seg å lede 

Arbeiderpartiet inn i valget til høsten. Geir har lang fartstid i partiet, og har blant annet vist gjennom 

flere år som leder av Komité for miljø og byutvikling at han har gode lederegenskaper og ofte klarer å 

samle komiteen på tvers av politiske standpunkt. Han tar gjenvalgt til bystyret, og er foreslått på 5./6. 

plass fra nominasjonskomiteen. Som ny politisk nestleder foreslås Siw Anita Lien, 34 år. I dag sitter 

hun i bystyret og er fraksjonsleder i helsekomiteen, men hun har takket nei til gjenvalg i bystyret. 

Hun jobber som fagkonsulent ved Verdighetssenteret i Bergen. Siw Anita har hatt mange verv i 

organisasjonen, både lokalt og regionalt. Som organisatorisk nestleder foreslås det å gi ny tillit til Emil 

Gadolin, som har sittet tre perioder i denne rollen. Han er 24 år. Emil er i dag student ved 

Universitetet i Bergen. Han er også utvalgsleder for opplæring og helse for Hordaland 

Fylkeskommune. Emil er innstilt på 4 plass på Vestland Ap sin liste til fylkestingsvalget. 

Det er viktig å ha en god fordeling mellom alder, erfaring og kjønn. Styret består av 11 personer, 6 

menn og 5 kvinner. Varaene møter fast i styret. 

 

Valgkomiteens forslag til nytt styre i Arbeiderpartiet i Bergen: 

 

Rolle Navn Alder Partilag 

Leder Geir Steinar Dale 56 Arna 

Politisk nestleder Siw Anita Lien 34 Bergenhus 

Organisatorisk 
nestleder 

Emil Gadolin 24 Bergen 
Arbeidersamfunn 



Kvinnepolitisk 
ansvarlig 

Birgitte Hodneland 37 Sosialdemokratisk 
forum 

Studieleder Mari Hansen Ingleson 28 Arbeiderpartiets 
studentlag 

Kasserer Christian Raknes 37 Bergenhus 

Styremedlem Line Berggreen 
Jacobsen 

32 Universitetslaget 

Styremedlem Reidar Staalesen 38 Bergenhus 

Styremedlem Øystein Hassel 25 Laksevåg 

1.vara Larisa Hollund 40 Fana 

2.vara Joacim Aadland 28 Bergenhus 

  

Innstillingen er enstemmig fra komiteen.  

 

Mvh 

Heidi Lindebotten, 

Leder av valgkomiteen 

 

 


